
Championnats d'Île-de-France de relais
21/05/2025 - EPINAY SUR SEINE  (304064)

4 X 1 000m / TCX   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Athle 92* I-F 092

CAMARA Youssouf2720645 JUM  1 29 X

NACTO Pierre-antoine1828503 CAM  2 29 X

NACHBAUR Mattias2267167 JUM  3 29 X

TROMPIER Yohann2351382 JUM  4 29 X

Dynamic aulnay club I-F 093

SMIDA Kamil2451768 MIM  1 26 X

BARROSO Valentin2447466 CAM  2 26 X

HADJI Imad2100614 CAM  3 26 X

BOUDJEMAI Younes2717171 CAM  4 26 X

Rambouillet sports I-F 078

COUHIER--BRETON Edouard2448413 CAM  1 27 X

MARCHAND Ewan2291987 CAM  2 27 X

PENAS Jules2627728 CAM  3 27 X

BAUDIN Erwan2448424 CAM  4 27 X

LEBERT-LEMOINE Alexis2491563 CAM  5 27 X

Saint-brice athletisme I-F 095

VIGNY Thomas2121092 CAM  1 28 X

PARTOUCHE Alexis1663873 CAM  2 28 X

BILLON Rafael2458000 CAM  3 28 X

BRETON Tom2085942 MIM  4 28 X
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4 X 100m / TCF   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

As bondy I-F 093 1

THAYENDRAN Kosalya2707520 SEF  1 X

ACHOURI Sara1363699 SEF  2 X

KIRUBAKARAN Kirushnaka2691312 ESF  3 X

BOUAOUAJA Chadene2455510 CAF  4 X

As bondy I-F 093 2

COUPEAU Yona2654011 CAF  1 X

TRAORE Mariame2680210 JUF  2 X

SOUCAZE GUILLOUS Emilie1787073 JUF  3 X

RANJITHKUMAR Vithushana1774352 JUF  4 X

Athle 92* I-F 092 1

BOULARD Marion163609 SEF  1 X

MOUTOUSSAMY Yasmina2065336 JUF  2 X

SERAKI Celia1295304 SEF  3 X

JACQZ Colline1693881 SEF  4 X

Athle 92* I-F 092 2

DUNOGUIER Chloe1286581 SEF  1 X

BOKILO Julia1745429 JUF  2 X

PINVILLE Doriane1107049 SEF  3 X

SIRIKI Nehomie2388401 ESF  4 X

LANOISELIER Laura1320140 SEF  5 X

Bussy st georges athletisme I-F 077 1

HANRARD Manon2092257 CAF  1 X

DIAKITE Selena2147829 CAF  2 X

DURAND Melissa2412599 CAF  3 X

LEGER Hanae2138310 CAF  4 X

Bussy st georges athletisme I-F 077 2

VAN BUTSELE Adele2538518 CAF  1 X

CAYACI--THEODORE Maelyn2465432 CAF  2 X

KABBAJ Maissa2340123 CAF  3 X

HERNANDEZ SANCHEZ Ana1869158 CAF  4 X

KOBER Isabella (GER)2623273 JUF  5 X

Ca montreuil 93 I-F 093 1

MBOCK-HANG Julienne1703301 SEF  1 X

ZAGORAC Chloe2696815 JUF  2 X

VAN BESIEN Heloise2725701 SEF  3 X

BEAUCAMP Julie1100254 SEF  4 X

Ca montreuil 93 I-F 093 2

BOUTON Celia1388782 SEF  1 X

ZAGORAC Vahine2657820 JUF  2 X

CANNENPASSE-RIFFARD Ines1831758 ESF  3 X

NTSA OKITO Anastasia2285285 JUF  4 X

Club olympique de cachan I-F 094

HENRY Uma1823171 CAF  1 X

VINCENT Josephine1873517 CAF  2 X

DIABY Salimata-leila1688411 CAF  3 X

MOHAMED TOYB Chaimaou2245719 CAF  4 X
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4 X 100m / TCF   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Grand paris seine & oise athletisme* I-F 078 1

GUEGUELE BANZA Merveille2078707 JUF  1 X

APPIAH Juanita2443941 JUF  2 X

FAURE Alice2323741 JUF  3 X

BROUARD Ludivine1942281 JUF  4 X

Grand paris seine & oise athletisme* I-F 078 2

MERLIN Marie-roberte cecile2675318 MAF  1 X

PRINGERE Alexandra571326 MAF  2 X

BASSE Mealiya2387945 MAF  3 X

BERET-MARTINEL Fabienne848621 MAF  4 X

Grand paris seine & oise athletisme* I-F 078 3

SYLLA Morgane1305710 SEF  1 X

LARGANGE Anne-laure1794570 SEF  2 X

GUIDI Emilie1125968 SEF  3 X

OBONE Zeina2506818 ESF  4 X

DIN SOPPI Martine suzanne albane (CMR)2699780 SEF  5 X

Grand paris seine & oise athletisme* I-F 078 4

COUCEIRO Julie2687181 CAF  1 X

MFENDOUOP Mariam2416021 CAF  2 X

BILLONG Daphne2547034 CAF  3 X

CAMARA FUSTE Mabintou (ESP)2671018 CAF  4 X

Noisy le sec athletisme I-F 093

TALABA Laurynn2727776 ESF  1 X

PAUL Audrey2436268 ESF  2 X

FERET Elodie2621075 JUF  3 X

FERET Ambre2621074 CAF  4 X

Savigny senart athletisme I-F 077

PAFELSON Felicia1804847 ESF  1 X

GABET CHRISTIN Melyne1878491 JUF  2 X

MOUTAI-BOUCHEL Melissa2101664 JUF  3 X

PRONZOLA Eva1595159 ESF  4 X

Sc universitaire de france I-F 075

MENNESSON Judith2708595 CAF  1 X

KONE Carolyn2022247 CAF  2 X

GOUAILLARD Lila2570843 CAF  3 X

LATTE Yedeme2701712 JUF  4 X

DESCAMP Hinatea1984192 CAF  5 X

DE MENEVAL Celeste2344521 CAF  6 X

Stadium montigny athletic club I-F 078

GUEGAN Alexiane2098293 JUF  1 X

TREPON Maelys1822551 CAF  2 X

AITMOKHTAR Lina1786167 JUF  3 X

BOISDUR Shanel2695622 CAF  4 X
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4 X 100m / TCM   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

As bondy I-F 093

BALASUBRAMANIAM Rishi1480690 SEM  1 X

SELVARUBAN Sujeeban2618190 SEM  2 X

BALASUBRAMANIAM Harisai1485645 SEM  3 X

DIABY Nfassory1698608 SEM  4 X

THAVARASA Julien2600517 JUM  5 X

Asa maisons-alfort I-F 094

PILSON Yoann1851140 ESM  1 X

HAUTE Vincent1131387 SEM  2 X

GELIE Lerick1851136 SEM  3 X

SIDIBE Franck-aristide2367429 ESM  4 X

Athle 92* I-F 092

KERBAB Jalile2250124 ESM  1 X

SONG Dara2728446 SEM  2 X

RENARD Luca2646539 ESM  3 X

ZAMI Loann2704253 ESM  4 X

BAMBA Joaquim1851421 SEM  5 X

CARENCOTTE Remi1184564 SEM  6 X

Bussy st georges athletisme I-F 077

BATISTA PRAZERES Rodrigo2434296 CAM  1 X

KELOMEY Teo2665123 CAM  2 X

SOHY Liam1877282 CAM  3 X

SOHY Ethan1877280 CAM  4 X

Club athletisme de puteaux 92 I-F 092

FAYE Gabriel (SEN)1474704 MAM  1 X

GROS Baptiste1470039 SEM  2 X

ELEYI Alcazar2526774 SEM  3 X

KUATE FODOUOP Adrien1353577 SEM  4 X

Club olympique de cachan I-F 094

CLOUP Gaetan2348431 CAM  1 X

PANGE Tresor2463831 CAM  2 X

LEBIHEN Alessandro2358133 CAM  3 X

JOAB Mattheo2513900 CAM  4 X

BRUNET Quentin2207703 CAM  5 X

Cs clichy athletisme I-F 092

AUBERT Noa2649066 CAM  1 X

GUIGNARD Kurtis2059449 ESM  2 X

ENIONA Tanguy1567264 SEM  3 X

SCHAEFFER Francois2626898 SEM  4 X

DOUCOURE Moussa2632082 CAM  5 X

Entente athletisme 94* I-F 094

MARTINS Krys2251078 ESM  1 X

FADIGA Boubou2669324 ESM  2 X

GNAMPAH Steve2264445 ESM  3 X

NDEKE Rayan2389272 ESM  4 X

Entente paris universite club stade francais* I-F 075

PINEL FEREOL Samuel1329234 SEM  1 X

DJINEKOU Sony279938 SEM  2 X

ANIMA Victor2421017 ESM  3 X

SERVANT Noe2711038 JUM  4 X

Grand paris seine & oise athletisme* I-F 078

CALOUDIS Thomas2583530 JUM  1 X

DI VITA Vittorio2611049 JUM  2 X

RAKHORST Arthus2578759 JUM  3 X

CHARRUET Timeo1759227 JUM  4 X

CALVO Mario2116553 CAM  5 X

LOPES Dierson2699791 JUM  6 X
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4 X 100m / TCM   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Neuilly-plaisance sports I-F 093

GANGA Nkailu1339027 ESM  1 X

NELHOMME Matthys1474738 ESM  2 X

MAURIOL-LINOOR Luan1936396 JUM  3 X

DODO Samuel2512055 ESM  4 X

Noisy le sec athletisme I-F 093

PAULICAPE Emmanuel2527842 ESM  1 X

MVUELA NGONDE Christian2337197 SEM  2 X

PATAY Romain1942044 SEM  3 X

MICHEL Dovan2546941 CAM  4 X

VAZ DOS SANTOS Enzo2413501 ESM  5 X

CORREIA MENDES Erickson (POR)2172533 SEM  6 X

Sc universitaire de france I-F 075

DE CUGNAC Tanneguy1506574 SEM  1 X

BAROA Reda1935420 JUM  2 X

BEL Louis2189200 ESM  3 X

VILLAIN BAPTISTA Flavio2218524 JUM  4 X

CHANET Alexandre1513347 ESM  5 X

BOUVET Sacha2010239 JUM  6 X
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4 X 200m / TCF   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Athle 92* I-F 092 1

BOULARD Marion163609 SEF  1 16 X

MOUTOUSSAMY Yasmina2065336 JUF  2 16 X

SERAKI Celia1295304 SEF  3 16 X

JACQZ Colline1693881 SEF  4 16 X

Athle 92* I-F 092 2

CAPO Fredsal2711367 SEF  1 18 X

RENAUDEAU Aaliyah2714942 ESF  2 18 X

GRIFFET Lucie637758 SEF  3 18 X

LEMARECHAL Cloe1325644 SEF  4 18 X

Entente paris universite club stade francais* I-F 075

NDONGUE FANTINI Marie1656225 SEF  1 17 X

SERVANT Paloma2193129 SEF  2 17 X

MAURY Luna2084155 ESF  3 17 X

CLERIMA Anne-noelle1162413 SEF  4 17 X

Sc universitaire de france I-F 075

MENNESSON Judith2708595 CAF  1 56 X

KONE Carolyn2022247 CAF  2 56 X

GOUAILLARD Lila2570843 CAF  3 56 X

LATTE Yedeme2701712 JUF  4 56 X

DESCAMP Hinatea1984192 CAF  5 56 X

DE MENEVAL Celeste2344521 CAF  6 56 X
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4 X 200m / TCM   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Asa maisons-alfort I-F 094

SIDIBE Franck-aristide2367429 ESM  1 23 X

RIVIERE Abel1501456 JUM  2 23 X

CUMER Bastien2507210 SEM  3 23 X

PILSON Yoann1851140 ESM  4 23 X

Athletique club de choisy le roi I-F 094

KANTARDJIAN Hugo2013823 SEM  1 54 X

MAUVOIS Evan2200618 JUM  2 54 X

DOUMBIA Moussa-tresor2355412 CAM  3 54 X

DOUMBIA Adama-youssouf (CIV)2200606 JUM  4 54 X

SAINT JALMES Noe1655076 JUM  5 54 X

Ca montreuil 93 I-F 093

DONKENG ALIMETA Matthieu2417382 SEM  1 22 X

MANE Baboucar1185605 SEM  2 22 X

TERRIER Leni2037832 SEM  3 22 X

LANGLOIS Eliot1667882 SEM  4 22 X

SID-NEMA Ahmed ould (CIV)2321592 SEM  5 22 X

Club athletisme de puteaux 92 I-F 092

FAYE Gabriel (SEN)1474704 MAM  1 19 X

GROS Baptiste1470039 SEM  2 19 X

ELEYI Alcazar2526774 SEM  3 19 X

KUATE FODOUOP Adrien1353577 SEM  4 19 X

Csm epinay-sur-seine I-F 093

CADET-PUBLICOL Mael2492866 CAM  1 21 X

KANA Jordan2711342 CAM  2 21 X

GODREAU Baptiste1826766 CAM  3 21 X

PAILLEUR Melvin2666535 CAM  4 21 X

MESKAOUI Ilyas2649422 CAM  5 21 X

Entente paris universite club stade francais* I-F 075

MALARY Antoine2694328 SEM  1 20 X

ABBAS Jazil1211745 SEM  2 20 X

JABOT Wilfried495609 MAM  3 20 X

SCHARAPAN Jules2427548 SEM  4 20 X

Noisy le sec athletisme I-F 093

PATAY Romain1942044 SEM  1 52 X

MVUELA NGONDE Christian2337197 SEM  2 52 X

CORREIA MENDES Erickson (POR)2172533 SEM  3 52 X

MICHEL Dovan2546941 CAM  4 52 X

PAULICAPE Emmanuel2527842 ESM  5 52 X

VAZ DOS SANTOS Enzo2413501 ESM  6 52 X

Sc universitaire de france I-F 075

DE CUGNAC Tanneguy1506574 SEM  1 43 X

BAROA Reda1935420 JUM  2 43 X

BEL Louis2189200 ESM  3 43 X

VILLAIN BAPTISTA Flavio2218524 JUM  4 43 X

CHANET Alexandre1513347 ESM  5 43 X

BOUVET Sacha2010239 JUM  6 43 X
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4 X 400m / TCF   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

As bondy I-F 093

COUPEAU Yona2654011 CAF  1 2 X

TRAORE Mariame2680210 JUF  2 2 X

SOUCAZE GUILLOUS Emilie1787073 JUF  3 2 X

RANJITHKUMAR Vithushana1774352 JUF  4 2 X

Ca montreuil 93 I-F 093

ZAGORAC Chloe2696815 JUF  1 4 X

BEAUCAMP Julie1100254 SEF  2 4 X

VAN BESIEN Heloise2725701 SEF  3 4 X

ZAGORAC Vahine2657820 JUF  4 4 X

Championnet sports I-F 075

AMBOULOU Reine celina2610770 JUF  1 1 X

BILLETTE DE VILLEMEUR Blanche2423987 JUF  2 1 X

BATAILLARD Charlotte2336656 JUF  3 1 X

ONDEE Delia2422248 CAF  4 1 X

Grand paris seine & oise athletisme* I-F 078

EDOUARD Lina1936434 JUF  1 5 X

FAY Camille1992212 JUF  2 5 X

METZ Ambre2540245 CAF  3 5 X

LEBATH Sam (CGO)2600686 JUF  4 5 X

O bailly-noisy le roi I-F 078

LAFITTE Camille2562378 JUF  1 3 X

GAUTHEY Alexia2636496 CAF  2 3 X

PIGNE Chloe2562394 CAF  3 3 X

VALLAEYS Elisa2365332 JUF  4 3 X
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4 X 400m / TCM   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

As bondy I-F 093

BALASUBRAMANIAM Rishi1480690 SEM  1 6 X

SELVARUBAN Sujeeban2618190 SEM  2 6 X

BALASUBRAMANIAM Harisai1485645 SEM  3 6 X

DIABY Nfassory1698608 SEM  4 6 X

THAVARASA Julien2600517 JUM  5 6 X

Asa maisons-alfort I-F 094

GELIE Lerick1851136 SEM  1 12 X

RIVIERE Abel1501456 JUM  2 12 X

HAUTE Vincent1131387 SEM  3 12 X

INGRASSIA Remy1392173 SEM  4 12 X

Athle 92* I-F 092

NASSAH Taha2289663 JUM  1 9 X

CARENCOTTE Remi1184564 SEM  2 9 X

BAMBA Joaquim1851421 SEM  3 9 X

CINNA-LOLOT Mathias1195300 SEM  4 9 X

VAUDOIS Aurelien1221996 SEM  5 9 X

KERBAB Jalile2250124 ESM  6 9 X

Athletique club de choisy le roi I-F 094

KANTARDJIAN Hugo2013823 SEM  1 7 X

SAINT JALMES Noe1655076 JUM  2 7 X

DOUMBIA Moussa-tresor2355412 CAM  3 7 X

DOUMBIA Adama-youssouf (CIV)2200606 JUM  4 7 X

MIASKIEWICZ Maxime2011658 SEM  5 7 X

Entente sportive caudacienne I-F 094

DUCROIZET Florian882315 SEM  1 11 X

PATERNOSTRE Jeremy411496 MAM  2 11 X

AIME Florent1163825 SEM  3 11 X

VILLIGER Antonin1086464 SEM  4 11 X

AIRES Baptiste396731 SEM  5 11 X

GUILLON Melvin1927973 JUM  6 11 X

Neuilly-plaisance sports I-F 093

KEEDI NGAONDOUA Beni2577825 ESM  1 10 X

MAURIOL-LINOOR Luan1936396 JUM  2 10 X

GANGA Nkailu1339027 ESM  3 10 X

NELHOMME Matthys1474738 ESM  4 10 X

Noisy le sec athletisme I-F 093

MVUELA NGONDE Christian2337197 SEM  1 53 X

CRUSSON Ewan2712754 ESM  2 53 X

ATTIKIBE Alexis2461123 ESM  3 53 X

CORREIA MENDES Erickson (POR)2172533 SEM  4 53 X

PATAY Romain1942044 SEM  5 53 X

O bailly-noisy le roi I-F 078

LABOUS Mark2183190 CAM  1 8 X

PERTHUISOT Alexandre1832725 CAM  2 8 X

MAGNANI Alessandro (ITA)2475178 CAM  3 8 X

DE CIBEINS Foucauld2583979 CAM  4 8 X
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4 X 800m / TCM   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Ca montreuil 93 I-F 093

DONKENG ALIMETA Matthieu2417382 SEM  1 14 X

MANE Baboucar1185605 SEM  2 14 X

SID-NEMA Ahmed ould (CIV)2321592 SEM  3 14 X

LANGLOIS Eliot1667882 SEM  4 14 X

TERRIER Leni2037832 SEM  5 14 X

Dynamic aulnay club I-F 093

MOUTIMA BACKENGA Ange2360297 JUM  1 13 X

DATIL Jeremy2342125 JUM  2 13 X

BERCY Gailordson1451824 ESM  3 13 X

YEYE Mickael1255967 SEM  4 13 X

Foulees de st germain en laye I-F 078

TEGON Federico (ITA)2533184 CAM  1 15 X

LASNIER Emeric1843899 MAM  2 15 X

VAVON Nicolas1651121 MAM  3 15 X

TERTRIN Lilian2449566 SEM  4 15 X
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800m-200m-200m-800m / MIF   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

As meudon I-F 092

COURANT Juliette2187800 MIF  1 31 X

LAHAUSSOIS Paula2180394 MIF  2 31 X

RADOVIC Lena2480127 MIF  3 31 X

POGEANT Justine2480109 MIF  4 31 X

Asfi villejuif athletisme I-F 094

EL HAMDAOUI Leila2571242 MIF  1 30 X

MVOU LEFEUVRE Paolina2508756 MIF  2 30 X

CHARABIE Anais1896348 MIF  3 30 X

QUINTANA-MEZITI Lina2133052 MIF  4 30 X

WANDJI TEMNDIA Calista2002525 MIF  5 30 X

Bussy st georges athletisme I-F 077 1

BOUFFAUT Colleen2579560 MIF  1 36 X

EZOUA-BAYLE Kerene2033468 MIF  2 36 X

LEFORT Flora2186981 MIF  3 36 X

VAN BUTSELE Alix2050194 MIF  4 36 X

Bussy st georges athletisme I-F 077 2

FAVRE LIQUET Louise2340173 MIF  1 37 X

KEDAHE Nejoua1989054 MIF  2 37 X

MATHIVET Solene2573400 MIF  3 37 X

FAVRE LIQUET Violette2509905 MIF  4 37 X

GAILHARD-MARZLOFF Elyne1861984 MIF  5 37 X

Ea st quentin en yvelines I-F 078

RAULT-TIMON Lily2243776 MIF  1 33 X

MAUDUIT Leonie2060500 MIF  2 33 X

CARNIS Clara2243779 MIF  3 33 X

THEBAULT Noeline2467745 MIF  4 33 X

Elan 91* I-F 091

BOURHIS Clementine2112205 MIF  1 39 X

LE BOULAIRE Lisa1978895 MIF  2 39 X

COME Louna2092416 MIF  3 39 X

BARRANDON Elise2012114 MIF  4 39 X

Entente paris universite club stade francais* I-F 075

OLIVIER Romy2226980 MIF  1 38 X

ALIPHAT Anouck2506672 MIF  2 38 X

ROCTON FRILET Olive2423292 MIF  3 38 X

LAURENT Margot2036262 MIF  4 38 X

BAHSIEF Romane2506683 MIF  5 38 X

Pays de fontainebleau athle* I-F 077

CAREL Charlotte2520479 MIF  1 35 X

D HALLUIN Aurore2623721 MIF  2 35 X

TISSOT Roxane2286985 MIF  3 35 X

LARDON Celeste2044942 MIF  4 35 X

Tremblay ac athletisme I-F 093

BRACMORT Inaya2615838 MIF  1 34 X

GOUDET Zoe2544181 MIF  2 34 X

LUCIEN Naomie2588743 MIF  3 34 X

D HENRY Izais2614437 MIF  4 34 X

TRAORE Yasmine2721251 MIF  5 34 X

DJAPA YOUMENI Audrey2544194 MIF  6 34 X

Ua versailles I-F 078

COSSE Constance1975171 MIF  1 32 X

SURY Adele2347882 MIF  2 32 X

SIMON Emma2685680 MIF  3 32 X

SCHWARZ Eleonore2270557 MIF  4 32 X
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800m-200m-200m-800m / MIM   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Bussy st georges athletisme I-F 077

MASCARELL Antoine2314827 MIM  1 44 X

CHAPUIS Nathan2446993 MIM  2 44 X

DELRIC Mael2379940 MIM  3 44 X

TRABOT Nolhan1765465 MIM  4 44 X

IMACHE Owen2574810 MIM  5 44 X

CARLIN Ewen2306118 MIM  6 44 X

Ea st quentin en yvelines I-F 078

MOULAY Sejid2680389 MIM  1 40 X

FAFARD Maxime2356286 MIM  2 40 X

TREHOUX Samuel2243746 MIM  3 40 X

OPPENEAU Raphael2356310 MIM  4 40 X

Elan 91* I-F 091

LEONOR Flavio2121088 MIM  1 45 X

ALLARD Amaury1881835 MIM  2 45 X

DUJARRIER MOY Clement2092382 MIM  3 45 X

BETORED Matheo2438991 MIM  4 45 X

Foulees de st germain en laye I-F 078

WOODWARD Samuel2532692 MIM  1 41 X

BILLY Julien2722403 MIM  2 41 X

DECOODT Arthur2541024 MIM  3 41 X

LECOMTE Matheo2466312 MIM  4 41 X

Pays de fontainebleau athle* I-F 077

VAQUETTE Noe2720388 MIM  1 42 X

AICHOUNE Sam2444248 MIM  2 42 X

MARQUES Artur2476921 MIM  3 42 X

PHILIPPE Come2377680 MIM  4 42 X
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800m-200m-200m-800m / MIX   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Athle 92* I-F 092

LEFEBVRE Marion2224949 MIF  1 48 X

KAMARA Paris2598975 MIF  2 48 X

NGATCHOUA Kevin2250081 MIM  3 48 X

CAZALET Maxime2266322 MIM  4 48 X

Club olympique de cachan I-F 094

JEAN Alix2333435 MIF  1 49 X

MARTINEZ DUBARRY Juliette2281870 MIF  2 49 X

BOULKABOUL Adam1973827 MIM  3 49 X

KARAMOKO Beni hamed2281850 MIM  4 49 X

KHALK Adam2337156 MIM  5 49 X

Csm epinay-sur-seine I-F 093

NTOYO Claude-bertin2531489 MIM  1 51 X

DEFOSSE Noa2087992 MIM  2 51 X

ARJDAL Ouiame2647545 MIF  3 51 X

YEDJEDD Delyna (ALG)2450518 MIF  4 51 X

FRIKEL Tasnim2719894 MIF  5 51 X

MESKAOUI Ines2649465 MIF  6 51 X

Le chesnay-rocquencourt 78 athletisme I-F 078

SERVE Agathe2440219 MIF  1 50 X

DARCEL Julia2345478 MIF  2 50 X

DATCHARY Julien2547786 MIM  3 50 X

NGOMBE OLONGO Atouakema2345528 MIM  4 50 X

Pays de fontainebleau athle* I-F 077

MANNAN Lina2138966 MIF  1 46 X

LE TOUCHE Lylou2488828 MIF  2 46 X

CALLOCH Tao2528939 MIM  3 46 X

DUVAUCHELLE Louis2374798 MIM  4 46 X

Sc universitaire de france I-F 075

SORREL Ellie2493132 MIF  1 55 X

DE PANAFIEU Lou2427893 MIF  2 55 X

CHEN Steven2617471 MIM  3 55 X

KERDILES Jean1962080 MIM  4 55 X

VOILLEMIN Antonin2491491 MIM  5 55 X

BELGHAZI Mila2565505 MIF  6 55 X

Ua versailles I-F 078

VARILLE Ines2074927 MIF  1 47 X

LE CHEVALIER Noelie2651913 MIF  2 47 X

SIMON Maxence2184143 MIM  3 47 X

POCREAUX Florian2296441 MIM  4 47 X
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Relais Medley Long (1200-400-800-1600) / TCM   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Entente sportive caudacienne I-F 094

EDDEAIF Redouane1615800 SEM  1 25 X

VILLIGER Antonin1086464 SEM  2 25 X

JACQUET DOMPS Raphael2293095 JUM  3 25 X

AIRES Baptiste396731 SEM  4 25 X

DUCROIZET Florian882315 SEM  5 25 X
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Relais Medley Long (1200-400-800-1600) / TCX   Engagements

Conf.DptLig. Perform.AthlèteCat/SexLicenceDossardN°Equipe

Dynamic aulnay club I-F 093

HOAREAU Onille2727318 SEF  1 24 X

TARENNE Aurore1085102 SEF  2 24 X

RAUSCHER Alexandra1626977 SEF  3 24 X

VERDILLON Caroline2549551 SEF  4 24 X

Entente sportive caudacienne I-F 094

EDDEAIF Redouane1615800 SEM  1 25 X

VILLIGER Antonin1086464 SEM  2 25 X

JACQUET DOMPS Raphael2293095 JUM  3 25 X

AIRES Baptiste396731 SEM  4 25 X

DUCROIZET Florian882315 SEM  5 25 X
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